
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

نهج البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

340

1

2

3

4

5

6

7

8

151813400001

151813400002

151813400003

151813400004

151813400005

151813400006

151813400007

151813400008

أبراهيم حميد مطر لفته

احمد حسين محمد عبد

احمد علي عزيز رسن

حسين جعفر عذيب جويلي

حسين ربيع سالم علي

حسين ماجد موات فرحان

حسين مزهر كاتب زاير

حيدر جاسم محمد خلف

66

50

51

52

49

54

45

57

65

44

58

50

36

50

47

58

54

54

56

50

42

60

32

57

45

33

30

35

22

35

23

34

50

52

54

44

36

39

38

51

53

62

56

52

51

59

44

56

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

62

40

43

47

45

46

39

48

63

43

53

52

30

39

48

56

46

63

62

56

33

61

19%

63

35

19%

14%

24

ثمان

عشر

11%

16%

34

51

53

25

17%

22

30

28

39

58

50

53

52

65

45

58

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

5

3

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

56

59

56

53

61

50

65

66

45

62

43

42

58

45

60

62

44

50

44

50

59

44

50

54

46

46

46

35

59

34

51

61

53

55

62

54

55

45

73

67

66

61

50

50

53

42

54

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

380

0

0

0

0

345

0

353

63.33

0

0

0

0

57.5

0

58.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

نهج البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

340

9

10

11

12

13

14

15

16

151813400009

151813400010

151813400011

151813400012

151813400013

151813400014

151813400015

151813400016

حيدر حسن نحل عكار

حيدر سالم لعيبي جبار

حيدر محمد شولي صافي

سجاد بشار سعيد فطيسه

ضرغام نادي صالح محمد

عبد الحسن خنجر حافظ عبد الحسن

عبد الله احمد بخيت مضوي

علاء  حسين جديح طعيمه

68

62

71

68

70

50

50

65

67

66

78

75

78

52

44

64

55

57

59

34

59

43

43

50

34

44

50

51

50

26

20

50

50

54

55

67

66

53

39

65

59

68

53

64

66

55

53

64

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

0

366

0

389

0

0

358

0

0

61

0

64.83

0

0

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

61

53

72

59

66

43

41

60

70

68

83

80

83

62

48

62

54

56

59

صفر

56

42

43

47

13%

20

19%

20

23

ثمان

اثنان

27

22

37

40

46

51

55

26

58

53

58

46

54

54

60

53

57

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

71

69

77

74

57

59

70

64

63

73

70

72

42

40

66

56

58

59

68

62

44

43

51

54

68

72

81

66

43

37

73

69

71

70

88

80

51

51

72

65

78

60

74

77

50

53

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

383

409

403

458

431

0

0

402

63.83

68.17

67.17

76.33

71.83

0

0

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

نهج البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

340

17

18

19

20

21

22

23

24

151813400017

151813400018

151813400019

151813400020

151813400021

151813400022

151813400023

151813400024

علي اكرم كاظم هاشم

علي بدر حلو شمخي

علي تحسين علي رحيم

علي عباس كامل عبد الساده

علي عباس مهدي ثكب

علي عبد الزهره مناتي سلمان

علي عدنان عزيز رسن

علي ماجد حميد نعمه

50

51

86

61

56

54

70

51

50

54

97

68

53

41

61

50

42

54

88

54

38

41

52

50

30

40

73

54

42

44

75

50

51

53

85

54

44

43

67

44

55

63

82

57

49

37

59

40

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

0

0

511

348

0

0

384

0

0

0

85.17

58

0

0

64

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

41

45

73

52

54

58

61

40

53

49

96

73

61

31

54

50

37

51

81

54

35

31

48

42

ست

23

54

35

41

38

74

50

50

46

69

44

31

35

51

33

49

59

65

49

44

17%

43

29

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

438

0

0

0

0

0

0

0

73

0

0

0

0

0

1

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

57

98

70

58

50

78

61

45

59

98

63

44

50

68

46

46

56

94

54

41

51

56

51

54

56

92

73

43

50

76

50

51

60

100

63

56

50

82

55

60

66

98

64

53

57

75

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

354

580

387

0

308

435

0

0

59

96.67

64.5

0

51.33

72.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

نهج البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

340

25

26

27

28

29

30

31

32

151813400025

151813400026

151813400027

151813400028

151813400029

151813400030

151813400031

151813400032

علي محمد حسين منصور

كرار مشتاق محسن غريب

ليث عباس جاسم كاظم

مرتضى احمد سلمان محمد

مرتضى خالد جاسب محي

مصطفى جواد كاظم حسن

مصطفى علي خلف جبر

مصطفى محمد مزهر ابو جري

63

50

60

72

90

59

43

48

71

53

66

80

88

57

40

44

54

33

56

79

78

54

48

49

84

50

51

67

78

56

56

43

82

36

50

81

84

52

35

33

63

50

51

63

73

50

42

41

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

417

0

334

442

491

328

0

0

69.5

0

55.67

73.67

81.83

54.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

56

43

55

71

84

57

40

41

66

61

64

82

87

50

39

43

47

25

51

70

80

48

50

43

80

50

36

58

65

52

58

33

71

26

19%

73

73

36

26

19%

39

45

38

49

61

33

42

25

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

450

0

0

0

0

0

0

0

75

0

0

0

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

57

65

73

96

61

46

54

75

45

67

78

88

63

40

45

61

40

60

88

76

60

46

54

88

39

65

76

90

60

53

53

93

46

75

89

94

68

44

47

86

55

64

77

85

58

42

56

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

473

0

396

481

529

370

0

0

78.83

0

66

80.17

88.17

61.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

نهج البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

340

33

34

35

36

37

38

39

40

151813400033

151813400034

151813400035

151813400036

151813400037

151813400038

151813400039

151813400040

مقتدى زوير حسن جوده

مقتدى صالح مهدي مرهيج

مقتدى مايع فالح عبد الساده

منتظر رياض صدام مسلم

منتظر عمار عبد الزهره مشكور

مهدي صالح حسين شخير

موسى محسن نعمه جبر

وسام حامد مجيد كاظم

56

58

68

72

71

80

67

67

74

65

63

85

74

82

63

74

59

50

50

76

64

73

60

52

66

55

50

72

54

83

59

65

50

59

62

73

59

78

58

66

54

61

56

52

50

53

54

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

348

349

430

372

449

361

382

59.83

58

58.17

71.67

62

74.83

60.17

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

48

51

55

61

63

75

56

58

74

66

61

79

65

80

61

79

49

45

42

73

61

65

56

42

70

50

57

60

57

72

52

69

30

48

50

59

48

57

42

54

47

44

46

40

30

34

38

46

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

64

80

82

78

85

78

76

73

64

65

90

83

84

64

69

68

51

56

78

67

80

64

61

62

59

37

83

50

94

66

61

65

69

74

86

69

98

74

78

61

77

65

64

60

71

69

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

384

0

483

407

512

415

415

65.5

64

0

80.5

67.83

85.33

69.17

69.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

نهج البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

340

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

40
المشاركون

19
الناجحون

14
المكملون

7
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه47.5% 

الممتحنون
40

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


