



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة نهج البلاغة المختلطة

340

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	63.33	380	67	61	54	62	66	70	السعي	151813400001	1
راسب	0	0	39	34	35	46	63	62	الامتحان النهائي	أبراهيم حميد مطر لفته باقي القرار	3
قرار مكمل	0	0	53	50	45	54	65	66	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	66	53	46	44	45	56	السعي	احمد حسين محمد عبد باقي القرار	151813400002
راسب	0	0	58	51	19%	63	43	40	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	62	52	33	54	44	50	الدرجة النهائية	حسين جعفر عذيب جويلي باقي القرار	151813400003
مكمل	0	0	61	55	46	50	62	59	السعي		
مكمل	0	0	50	53	14%	62	53	43	الامتحان النهائي	حسين ربيع سالم علي باقي القرار	151813400004
مكمل	0	0	56	54	30	56	58	51	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	62	46	44	43	56	السعي	حسين ماجد موات فرحان باقي القرار	151813400005
راسب	0	0	53	25	24	56	52	47	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	52	44	35	50	50	52	الدرجة النهائية	حسين مزهر كاتب زاير	151813400006
مكمل	0	0	50	54	35	50	42	53	السعي		
راسب	0	0	52	17%	ثمان	33	30	45	الامتحان النهائي	حيدر جاسم محمد خلف باقي القرار	151813400007
راسب	0	0	51	36	22	42	36	49	الدرجة النهائية		
ناجح	57.5	345	53	55	59	59	58	61	السعي	حسين ماجد موات فرحان باقي القرار	151813400008
راسب	0	0	65	22	عشر	61	39	46	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	59	39	35	60	50	54	الدرجة النهائية	حسين مزهر كاتب زاير	151813400009
راسب	0	0	42	45	34	44	45	50	السعي		
راسب	0	0	45	30	11%	19%	48	39	الامتحان النهائي	حسين مزهر كاتب زاير	151813400010
راسب	0	0	44	38	23	32	47	45	الدرجة النهائية		
ناجح	58.83	353	54	73	51	50	60	65	السعي	حسين ماجد موات فرحان باقي القرار	151813400011
راسب	0	0	58	28	16%	63	56	48	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	56	51	34	57	58	57	الدرجة النهائية	حسين ماجد موات فرحان باقي القرار	151813400012



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة نهج البلاغة المختلطة

340

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	63.83	383	65	69	54	56	64	75	السعي	151813400009	9
مكمل	0	0	53	22	13%	54	70	61	الامتحان النهائي	حيدر حسن نحل عكار باقي القرار	1
قرار مكمل	0	0	59	50	34	55	67	68	الدرجة النهائية		
ناجح	68.17	409	78	71	68	58	63	71	السعي	151813400010	10
مكمل	0	0	58	37	20	56	68	53	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	68	54	44	57	66	62	الدرجة النهائية	151813400011	11
ناجح	67.17	403	60	70	72	59	73	69	السعي		
راسب	0	0	46	40	19%	59	83	72	الامتحان النهائي	151813400012	12
قرار	ناجح	61	366	53	55	50	59	78	71	الدرجة النهائية	
ناجح	76.33	458	74	88	81	68	70	77	السعي	151813400013	13
راسب	0	0	54	46	20	صفر	80	59	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	64	67	51	34	75	68	الدرجة النهائية	151813400014	14
ناجح	71.83	431	77	80	66	62	72	74	السعي		
مكمل	0	0	54	51	23	56	83	66	الامتحان النهائي	151813400015	15
قرار	ناجح	64.83	389	66	66	50	59	78	70	الدرجة النهائية	
مكمل	0	0	50	51	43	44	42	57	السعي	151813400016	16
راسب	0	0	60	55	ثمان	42	62	43	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	55	53	26	43	52	50	الدرجة النهائية	151813400017	17
مكمل	0	0	53	51	37	43	40	59	السعي		
راسب	0	0	53	26	اثنان	43	48	41	الامتحان النهائي	151813400018	18
راسب	0	0	53	39	20	43	44	50	الدرجة النهائية		
ناجح	67	402	70	72	73	51	66	70	السعي	151813400019	19
مكمل	0	0	57	58	27	47	62	60	الامتحان النهائي		
قرار	ناجح	59.67	358	64	65	50	50	64	الدرجة النهائية	151813400020	20



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة نهج البلاغة المختلطة

340

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	60	51	54	46	45	52	السعي	151813400017	17
راسب	0	0	49	50	ست	37	53	41	الامتحان النهائي	علي اكرم كاظم هاشم باقي القرار	1
قرار مكمل	0	0	55	51	30	42	50	50	الدرجة النهائية		
ناجح	59	354	66	60	56	56	59	57	السعي	151813400018	18
راسب	0	0	59	46	23	51	49	45	الامتحان النهائي	علي بدر حلو شمخي باقي القرار	5
مكمل	0	0	63	53	40	54	54	51	الدرجة النهائية		
ناجح	96.67	580	98	100	92	94	98	98	السعي	151813400019	19
ناجح	73	438	65	69	54	81	96	73	الامتحان النهائي	علي تحسين علي رحيم	
ناجح	85.17	511	82	85	73	88	97	86	الدرجة النهائية		
ناجح	64.5	387	64	63	73	54	63	70	السعي	151813400020	20
راسب	0	0	49	44	35	54	73	52	الامتحان النهائي	علي عباس كامل عبد الساده	
ناجح	58	348	57	54	54	54	68	61	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	53	56	43	41	44	58	السعي	151813400021	21
راسب	0	0	44	31	41	35	61	54	الامتحان النهائي	علي عباس مهدي ثكب	
راسب	0	0	49	44	42	38	53	56	الدرجة النهائية		
ناجح	51.33	308	57	50	50	51	50	50	السعي	151813400022	22
راسب	0	0	17%	35	38	31	31	58	الامتحان النهائي	علي عبد الزهره مناتي سلمان	
راسب	0	0	37	43	44	41	41	54	الدرجة النهائية		
ناجح	72.5	435	75	82	76	56	68	78	السعي	151813400023	23
مكمل	0	0	43	51	74	48	54	61	الامتحان النهائي	علي عدنان عزيز رسن	
ناجح	64	384	59	67	75	52	61	70	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	55	50	51	46	61	السعي	151813400024	24
راسب	0	0	29	33	50	42	50	40	الامتحان النهائي	علي ماجد حميد نعمة باقي القرار	0
قرار مكمل	0	0	40	44	50	50	50	51	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة نهج البلاغة المختلطة

340

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	78.83	473	86	93	88	61	75	70	السعي	151813400025	25
مكمل	0	0	39	71	80	47	66	56	الامتحان النهائي	علي محمد حسين منصور	
ناجح	69.5	417	63	82	84	54	71	63	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	55	46	39	40	45	57	السعي	151813400026	26
راسب	0	0	45	26	50	25	61	43	الامتحان النهائي	كرار مشتاق محسن غريب	
قرار مكمل	0	0	50	36	50	33	53	50	الدرجة النهائية		
ناجح	66	396	64	75	65	60	67	65	السعي	151813400027	27
راسب	0	0	38	19%	36	51	64	55	الامتحان النهائي	ليث عباس جاسم كاظم	
قرار ناجح	55.67	334	51	50	51	56	66	60	الدرجة النهائية		
ناجح	80.17	481	77	89	76	88	78	73	السعي	151813400028	28
مكمل	0	0	49	73	58	70	82	71	الامتحان النهائي	مرتضى احمد سلمان محمد	
ناجح	73.67	442	63	81	67	79	80	72	الدرجة النهائية		
ناجح	88.17	529	85	94	90	76	88	96	السعي	151813400029	29
ناجح	75	450	61	73	65	80	87	84	الامتحان النهائي	مرتضى خالد جاسب محي	
ناجح	81.83	491	73	84	78	78	88	90	الدرجة النهائية		
ناجح	61.67	370	58	68	60	60	63	61	السعي	151813400030	30
راسب	0	0	33	36	52	48	50	57	الامتحان النهائي	مصطفى جواد كاظم حسن	
قرار ناجح	54.67	328	50	52	56	54	57	59	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	42	44	53	46	40	46	السعي	151813400031	31
راسب	0	0	42	26	58	50	39	40	الامتحان النهائي	مصطفى علي خلف جبر	
راسب	0	0	42	35	56	48	40	43	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	56	47	53	54	45	54	السعي	151813400032	32
راسب	0	0	25	19%	33	43	43	41	الامتحان النهائي	مصطفى محمد مزهر ابو جري	
راسب	0	0	41	33	43	49	44	48	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة نهج البلاغة المختلطة

340

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.5	393	61	65	62	68	73	64	السعي	151813400033	33
راسب	0	0	47	30	70	49	74	48	الامتحان النهائي	مقدى زوير حسن جوده	
قرار	59.83	359	54	50	66	59	74	56	الدرجة النهائية		
ناجح	64	384	77	69	59	51	64	64	السعي	151813400034	34
راسب	0	0	44	48	50	45	66	51	الامتحان النهائي	مقدى صالح مهدي مرهيج	
قرار	58	348	61	59	55	50	65	58	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	65	74	37	56	65	80	السعي	151813400035	35
مكمل	0	0	46	50	57	42	61	55	الامتحان النهائي	مقدى مایع فالح عبد الساده	
قرار	58.17	349	56	62	50	50	63	68	الدرجة النهائية		
ناجح	80.5	483	64	86	83	78	90	82	السعي	151813400036	36
مكمل	0	0	40	59	60	73	79	61	الامتحان النهائي	منتظر رياض صدام مسلم	
ناجح	71.67	430	52	73	72	76	85	72	الدرجة النهائية		
ناجح	67.83	407	60	69	50	67	83	78	السعي	151813400037	37
مكمل	0	0	30	48	57	61	65	63	الامتحان النهائي	منتظر عمار عبد الزهره مشكور	
قرار	62	372	50	59	54	64	74	71	الدرجة النهائية		
ناجح	85.33	512	71	98	94	80	84	85	السعي	151813400038	38
مكمل	0	0	34	57	72	65	80	75	الامتحان النهائي	مهدي صالح حسين شخير	
ناجح	74.83	449	53	78	83	73	82	80	الدرجة النهائية		
ناجح	69.17	415	69	74	66	64	64	78	السعي	151813400039	39
مكمل	0	0	38	42	52	56	61	56	الامتحان النهائي	موسى محسن نعمه جبر	
ناجح	60.17	361	54	58	59	60	63	67	الدرجة النهائية		
ناجح	69.17	415	70	78	61	61	69	76	السعي	151813400040	40
مكمل	0	0	46	54	69	42	79	58	الامتحان النهائي	وسام حامد مجيد كاظم	
ناجح	63.67	382	58	66	65	52	74	67	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة نهج البلاغة المختلطة

340

النتيجة	المجموع	المعدل	العلوم	الاجتماعيات	العلوم	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	---------	--------	--------	-------------	--------	-----------	-------------	-------------	----

المشرف علي حسين لفته
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

النهاي	المشاركون	الممتحنون	الناجحون	المكتملون	الراسبون	نسبة النجاح
	40	40	19	14	7	47.5%